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Cordial saludo,

 

JUEZ 001 CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA – QUINDÍO 

 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO: JEFFERSON HALI RIVERA MARTINEZ CC 1087548252

RADICADO: 63001400300120220061600

 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, abogada en
ejercicio identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de la parte
demandante, acudo al Despacho respetuosamente con el fin de allegar el presente memorial:

 

• Liquidación del crédito.

 

No siendo más, agradezco se acuse de recibo.

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ

C.C. No. 1.018.461.980 de Bogotá D.C.

T.P. No. 281.727 del C.S. de la J
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AECSA S.A.S         JRM  

Elaborado por: Jhan Ronaldo Mosquera M. 

Fecha de elaboración: 23/01/2024  

SEÑOR(A):  

JUEZ 001 CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA – QUINDÍO  

E.                S.             D.   

 

 

DEMANDANTE:      BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:      JEFFERSON HALI RIVERA MARTINEZ CC 1087548252 

RADICADO:           63001400300120220061600 

REFERENCIA:          EJECUTIVO SINGULAR    

  

 

ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, identificada con la cedula de ciudadanía 

No. 1.018.461.980 de Bogotá D.C., abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 281.727 del 

Consejo Superior de la Judicatura, actuando en condición de apoderada judicial de 

BANCOLOMBIA S.A. por medio del presente escrito me permito aportar liquidación del crédito de 

la obligación objeto de la presente litis, expedida por el acreedor según lo solicitado en 

concordancia con el articulo 446 del C.G. del P., razón por la cual solicito comedidamente se 

corra el traslado a la parte demandada.      

 

No siendo otro el motivo del presente, me suscribo agradeciendo la pronta atención que pueda 

prestar a este asunto.  

 

Del señor Juez,  

 

 

 

 

___________________________________ 

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ  

C.C. No. 1.018.461.980 de Bogotá D.C. 

T.P. No. 281.727 del C.S. de la J. 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________ 
Ley 1564 de 2012. ARTÍCULO 446. LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y LAS COSTAS. – Númeral 2.  De la liquidación presentada se dará 

traslado a la otra parte en la forma prevista en el artículo 110, por el término de tres (3) días, dentro del cual sólo podrá formular 

objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo trámite deberá acompañar, so pena de rechazo, una liquidación alternativa 

en la que se precisen los errores puntuales que le atribuye a la liquidación objetada. 



JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL CAPITAL ACELERADO 12,881,300.00$            TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 8670087660 TOTAL CUOTAS CAPITAL 9,722,220.00$              SALDO INTERES DE MORA: 9,817,730.97$          

PROCESO: FECHA: 23/01/2024 INTERESES DE PLAZO 1,841,713.00$              SALDO INTERES DE PLAZO: 1,841,713.00$          

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 22,603,520.00$        

DEMANDADO: JEFFERSON HALI RIVERA MARTINEZ   1087548252 TOTAL: 34,262,963.97$        

DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

CUOTA DESDE HASTA DIAS CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 5/07/2022 31/07/2022 27 1,944,444.00$          1,944,444.00$          31.90% 2.33% 0.077% 40,392.96$                    -$                           40,392.96$               1,944,444.00$          1,984,836.96$                     -$                           -$                            

1/08/2022 4/08/2022 4 1,944,444.00$          33.30% 2.42% 0.080% 6,212.43$                      -$                           46,605.39$               1,944,444.00$          1,991,049.39$                     -$                           -$                            

2 5/08/2022 31/08/2022 27 1,944,444.00$          3,888,888.00$          33.30% 2.42% 0.080% 83,867.80$                    -$                           130,473.19$            3,888,888.00$          4,019,361.19$                     -$                           -$                            

1/09/2022 4/09/2022 4 3,888,888.00$          35.23% 2.55% 0.084% 13,046.50$                    -$                           143,519.70$            3,888,888.00$          4,032,407.70$                     -$                           -$                            

3 5/09/2022 30/09/2022 26 1,944,444.00$          5,833,332.00$          35.23% 2.55% 0.084% 127,203.39$                  -$                           270,723.09$            5,833,332.00$          6,104,055.09$                     -$                           -$                            

1/10/2022 4/10/2022 4 5,833,332.00$          36.90% 2.65% 0.087% 20,365.95$                    -$                           291,089.04$            5,833,332.00$          6,124,421.04$                     -$                           -$                            

4 5/10/2022 31/10/2022 27 1,944,444.00$          7,777,776.00$          36.90% 2.65% 0.087% 183,293.56$                  -$                           474,382.59$            7,777,776.00$          8,252,158.59$                     -$                           -$                            

1/11/2022 4/11/2022 4 7,777,776.00$          38.65% 2.76% 0.091% 28,253.29$                    -$                           502,635.88$            7,777,776.00$          8,280,411.88$                     -$                           -$                            

5 5/11/2022 30/11/2022 26 1,944,444.00$          9,722,220.00$          38.65% 2.76% 0.091% 229,557.94$                  -$                           732,193.82$            9,722,220.00$          10,454,413.82$                   -$                           -$                            

1/12/2022 18/12/2022 18 9,722,220.00$          41.44% 2.93% 0.096% 168,618.50$                  -$                           900,812.32$            9,722,220.00$          10,623,032.32$                   -$                           -$                            

C.INSOL 19/12/2022 31/12/2022 13 12,881,300.00$        22,603,520.00$        41.44% 2.93% 0.096% 283,130.53$                  -$                           1,183,942.84$         22,603,520.00$        23,787,462.84$                   -$                           -$                            

1/01/2023 31/01/2023 31 22,603,520.00$        43.24% 3.04% 0.100% 699,795.81$                  -$                           1,883,738.65$         22,603,520.00$        24,487,258.65$                   -$                           -$                            

1/02/2023 28/02/2023 28 22,603,520.00$        45.25% 3.16% 0.104% 656,596.76$                  -$                           2,540,335.41$         22,603,520.00$        25,143,855.41$                   -$                           -$                            

1/03/2023 31/03/2023 31 22,603,520.00$        46.24% 3.22% 0.106% 740,181.68$                  -$                           3,280,517.09$         22,603,520.00$        25,884,037.09$                   -$                           -$                            

1/04/2023 30/04/2023 30 22,603,520.00$        47.07% 3.27% 0.107% 726,976.69$                  -$                           4,007,493.78$         22,603,520.00$        26,611,013.78$                   -$                           -$                            

1/05/2023 31/05/2023 31 22,603,520.00$        45.39% 3.17% 0.104% 728,823.52$                  -$                           4,736,317.29$         22,603,520.00$        27,339,837.29$                   -$                           -$                            

1/06/2023 30/06/2023 30 22,603,520.00$        44.62% 3.12% 0.103% 695,300.36$                  -$                           5,431,617.66$         22,603,520.00$        28,035,137.66$                   -$                           -$                            

1/07/2023 31/07/2023 31 22,603,520.00$        44.02% 3.09% 0.101% 710,376.70$                  -$                           6,141,994.36$         22,603,520.00$        28,745,514.36$                   -$                           -$                            

1/08/2023 31/08/2023 31 22,603,520.00$        43.11% 3.03% 0.100% 698,026.74$                  -$                           6,840,021.10$         22,603,520.00$        29,443,541.10$                   -$                           -$                            

1/09/2023 30/09/2023 30 22,603,520.00$        42.03% 2.97% 0.098% 661,226.72$                  -$                           7,501,247.82$         22,603,520.00$        30,104,767.82$                   -$                           -$                            

1/10/2023 31/10/2023 31 22,603,520.00$        39.78% 2.83% 0.093% 652,156.59$                  -$                           8,153,404.40$         22,603,520.00$        30,756,924.40$                   -$                           -$                            

1/11/2023 30/11/2023 30 22,603,520.00$        38.26% 2.74% 0.090% 610,505.25$                  -$                           8,763,909.65$         22,603,520.00$        31,367,429.65$                   -$                           -$                            

1/12/2023 31/12/2023 31 22,603,520.00$        37.54% 2.69% 0.089% 620,683.76$                  -$                           9,384,593.41$         22,603,520.00$        31,988,113.41$                   -$                           -$                            

1/01/2024 23/01/2024 23 22,603,520.00$        34.96% 2.53% 0.083% 433,137.56$                  -$                           9,817,730.97$         22,603,520.00$        32,421,250.97$                   -$                           -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
RAD: 2022 - 616



JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL CAPITAL ACELERADO 5,621,443.00$         TOTAL ABONOS: 3,000,000.00$         TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 8670087661 TOTAL CUOTAS CAPITAL 4,166,665.00$         SALDO INTERES DE MORA: 2,471,188.02$           

PROCESO: FECHA: 23/01/2024 INTERESES DE PLAZO 1,032,104.00$         SALDO INTERES DE PLAZO: 832,856.50$              

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 1,344,180.58$               199,247.50$             1,456,571.92$         SALDO CAPITAL: 8,331,536.08$           

DEMANDADO: JEFFERSON HALI RIVERA MARTINEZ   1087548252 TOTAL: 11,635,580.60$        

DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

CUOTA DESDE HASTA DIAS CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 INTERES 

REMUNERATORIO 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 ABONOS  SALDO I. MORA 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

1 5/07/2022 31/07/2022 27 833,333.00$           833,333.00$             31.90% 2.33% 0.077% 232,356.00$            17,311.27$                    -$                          17,311.27$               232,356.00$             833,333.00$             1,083,000.27$              -$                          -$                          -$                            

1/08/2022 4/08/2022 4 833,333.00$             33.30% 2.42% 0.080% 232,356.00$            2,662.47$                      -$                          19,973.74$               232,356.00$             833,333.00$             1,085,662.74$              -$                          -$                          -$                            

2 5/08/2022 31/08/2022 27 833,333.00$           1,666,666.00$         33.30% 2.42% 0.080% 450,038.00$            35,943.34$                    -$                          55,917.07$               450,038.00$             1,666,666.00$         2,172,621.07$              -$                          -$                          -$                            

1/09/2022 4/09/2022 4 1,666,666.00$         35.23% 2.55% 0.084% 450,038.00$            5,591.36$                      -$                          61,508.43$               450,038.00$             1,666,666.00$         2,178,212.43$              -$                          -$                          -$                            

3 5/09/2022 30/09/2022 26 833,333.00$           2,499,999.00$         35.23% 2.55% 0.084% 661,623.00$            54,515.73$                    -$                          116,024.16$             661,623.00$             2,499,999.00$         3,277,646.16$              -$                          -$                          -$                            

1/10/2022 4/10/2022 4 2,499,999.00$         36.90% 2.65% 0.087% 661,623.00$            8,728.26$                      -$                          124,752.42$             661,623.00$             2,499,999.00$         3,286,374.42$              -$                          -$                          -$                            

4 5/10/2022 31/10/2022 27 833,333.00$           3,333,332.00$         36.90% 2.65% 0.087% 857,094.00$            78,554.37$                    -$                          203,306.79$             857,094.00$             3,333,332.00$         4,393,732.79$              -$                          -$                          -$                            

1/11/2022 4/11/2022 4 3,333,332.00$         38.65% 2.76% 0.091% 857,094.00$            12,108.55$                    -$                          215,415.34$             857,094.00$             3,333,332.00$         4,405,841.34$              -$                          -$                          -$                            

5 5/11/2022 30/11/2022 26 833,333.00$           4,166,665.00$         38.65% 2.76% 0.091% 1,032,104.00$         98,381.96$                    -$                          313,797.30$             1,032,104.00$         4,166,665.00$         5,512,566.30$              -$                          -$                          -$                            

1/12/2022 18/12/2022 18 4,166,665.00$         41.44% 2.93% 0.096% 1,032,104.00$         72,265.06$                    -$                          386,062.36$             1,032,104.00$         4,166,665.00$         5,584,831.36$              -$                          -$                          -$                            

C. INSOL 19/12/2022 31/12/2022 13 5,621,443.00$        9,788,108.00$         41.44% 2.93% 0.096% 1,032,104.00$         122,605.34$                  -$                          508,667.69$             1,032,104.00$         9,788,108.00$         11,328,879.69$            -$                          -$                          -$                            

1/01/2023 31/01/2023 31 9,788,108.00$         43.24% 3.04% 0.100% 1,032,104.00$         303,035.85$                  -$                          811,703.54$             1,032,104.00$         9,788,108.00$         11,631,915.54$            -$                          -$                          -$                            

1/02/2023 28/02/2023 28 9,788,108.00$         45.25% 3.16% 0.104% 1,032,104.00$         284,329.17$                  -$                          1,096,032.71$         1,032,104.00$         9,788,108.00$         11,916,244.71$            -$                          -$                          -$                            

1/03/2023 24/03/2023 24 9,788,108.00$         46.24% 3.22% 0.106% 1,032,104.00$         248,147.87$                  3,000,000.00$         -$                          832,856.50$             8,331,536.08$         9,164,392.58$              1,344,180.58$         199,247.50$             1,456,571.92$           

25/03/2023 31/03/2023 7 8,331,536.08$         46.24% 3.22% 0.106% 832,856.50$            61,606.10$                    -$                          61,606.10$               832,856.50$             8,331,536.08$         9,225,998.68$              -$                          -$                          -$                            

1/04/2023 30/04/2023 30 8,331,536.08$         47.07% 3.27% 0.107% 832,856.50$            267,959.70$                  -$                          329,565.80$             832,856.50$             8,331,536.08$         9,493,958.38$              -$                          -$                          -$                            

1/05/2023 31/05/2023 31 8,331,536.08$         45.39% 3.17% 0.104% 832,856.50$            268,640.43$                  -$                          598,206.23$             832,856.50$             8,331,536.08$         9,762,598.81$              -$                          -$                          -$                            

1/06/2023 30/06/2023 30 8,331,536.08$         44.62% 3.12% 0.103% 832,856.50$            256,283.98$                  -$                          854,490.21$             832,856.50$             8,331,536.08$         10,018,882.79$            -$                          -$                          -$                            

1/07/2023 31/07/2023 31 8,331,536.08$         44.02% 3.09% 0.101% 832,856.50$            261,841.04$                  -$                          1,116,331.25$         832,856.50$             8,331,536.08$         10,280,723.83$            -$                          -$                          -$                            

1/08/2023 31/08/2023 31 8,331,536.08$         43.11% 3.03% 0.100% 832,856.50$            257,288.91$                  -$                          1,373,620.16$         832,856.50$             8,331,536.08$         10,538,012.74$            -$                          -$                          -$                            

1/09/2023 30/09/2023 30 8,331,536.08$         42.03% 2.97% 0.098% 832,856.50$            243,724.62$                  -$                          1,617,344.77$         832,856.50$             8,331,536.08$         10,781,737.35$            -$                          -$                          -$                            

1/10/2023 31/10/2023 31 8,331,536.08$         39.78% 2.83% 0.093% 832,856.50$            240,381.42$                  -$                          1,857,726.19$         832,856.50$             8,331,536.08$         11,022,118.77$            -$                          -$                          -$                            

1/11/2023 30/11/2023 30 8,331,536.08$         38.26% 2.74% 0.090% 832,856.50$            225,028.96$                  -$                          2,082,755.15$         832,856.50$             8,331,536.08$         11,247,147.73$            -$                          -$                          -$                            

1/12/2023 31/12/2023 31 8,331,536.08$         37.54% 2.69% 0.089% 832,856.50$            228,780.70$                  -$                          2,311,535.84$         832,856.50$             8,331,536.08$         11,475,928.42$            -$                          -$                          -$                            

1/01/2024 23/01/2024 23 8,331,536.08$         34.96% 2.53% 0.083% 832,856.50$            159,652.18$                  -$                          2,471,188.02$         832,856.50$             8,331,536.08$         11,635,580.60$            -$                          -$                          -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
RAD: 2022 - 616

P. INTERÉS 

REMUNERATORIO



JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL CAPITAL ACELERADO 13,768,182.00$            TOTAL ABONOS: 1,115.55$                 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 7780088092 TOTAL CUOTAS CAPITAL 1,458,333.00$              SALDO INTERES DE MORA: 6,101,550.47$          

PROCESO: FECHA: 23/01/2024 INTERESES DE PLAZO 1,053,301.00$              SALDO INTERES DE PLAZO: 1,053,301.00$          

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 1,115.55$                 -$                          SALDO CAPITAL: 15,226,515.00$        

DEMANDADO: JEFFERSON HALI RIVERA MARTINEZ   1087548252 TOTAL: 22,381,366.47$        

DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

CUOTA DESDE HASTA DIAS CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 7/09/2022 30/09/2022 24 486,111.00$             486,111.00$             35.23% 2.55% 0.084% 9,784.88$                      -$                          9,784.88$                 486,111.00$             495,895.88$               -$                          -$                            

1/10/2022 6/10/2022 6 486,111.00$             36.90% 2.65% 0.087% 2,545.74$                      -$                          12,330.62$              486,111.00$             498,441.62$               -$                          -$                            

2 7/10/2022 31/10/2022 25 486,111.00$             972,222.00$             36.90% 2.65% 0.087% 21,214.53$                    -$                          33,545.15$              972,222.00$             1,005,767.15$           -$                          -$                            

1/11/2022 6/11/2022 6 972,222.00$             38.65% 2.76% 0.091% 5,297.49$                      -$                          38,842.64$              972,222.00$             1,011,064.64$           -$                          -$                            

3 7/11/2022 30/11/2022 24 486,111.00$             1,458,333.00$          38.65% 2.76% 0.091% 31,784.95$                    -$                          70,627.59$              1,458,333.00$          1,528,960.59$           -$                          -$                            

1/12/2022 18/12/2022 18 1,458,333.00$          41.44% 2.93% 0.096% 25,292.77$                    -$                          95,920.36$              1,458,333.00$          1,554,253.36$           -$                          -$                            

C. INSOL 19/12/2022 26/12/2022 8 13,768,182.00$        15,226,515.00$        41.44% 2.93% 0.096% 117,370.18$                 0.01$                        213,290.53$            15,226,515.00$        15,439,805.53$         0.01$                        -$                            

27/12/2022 31/12/2022 5 15,226,515.00$        41.44% 2.93% 0.096% 73,356.36$                    -$                          286,646.89$            15,226,515.00$        15,513,161.89$         -$                          -$                            

1/01/2023 2/01/2023 2 15,226,515.00$        43.24% 3.04% 0.100% 30,413.34$                    67.00$                      316,993.23$            15,226,515.00$        15,543,508.23$         67.00$                      -$                            

3/01/2023 6/01/2023 4 15,226,515.00$        43.24% 3.04% 0.100% 60,826.67$                    455.54$                    377,364.37$            15,226,515.00$        15,603,879.37$         455.54$                    -$                            

7/01/2023 12/01/2023 6 15,226,515.00$        43.24% 3.04% 0.100% 91,240.01$                    330.00$                    468,274.38$            15,226,515.00$        15,694,789.38$         330.00$                    -$                            

13/01/2023 13/01/2023 1 15,226,515.00$        43.24% 3.04% 0.100% 15,206.67$                    7.50$                        483,473.55$            15,226,515.00$        15,709,988.55$         7.50$                        -$                            

14/01/2023 18/01/2023 5 15,226,515.00$        43.24% 3.04% 0.100% 76,033.34$                    160.00$                    559,346.89$            15,226,515.00$        15,785,861.89$         160.00$                    -$                            

19/01/2023 23/01/2023 5 15,226,515.00$        43.24% 3.04% 0.100% 76,033.34$                    88.00$                      635,292.23$            15,226,515.00$        15,861,807.23$         88.00$                      -$                            

24/01/2023 31/01/2023 8 15,226,515.00$        43.24% 3.04% 0.100% 121,653.35$                 -$                          756,945.58$            15,226,515.00$        15,983,460.58$         -$                          -$                            

1/02/2023 14/02/2023 14 15,226,515.00$        45.25% 3.16% 0.104% 221,153.17$                 7.50$                        978,091.25$            15,226,515.00$        16,204,606.25$         7.50$                        -$                            

15/02/2023 28/02/2023 14 15,226,515.00$        45.25% 3.16% 0.104% 221,153.17$                 -$                          1,199,244.43$         15,226,515.00$        16,425,759.43$         -$                          -$                            

1/03/2023 31/03/2023 31 15,226,515.00$        46.24% 3.22% 0.106% 498,612.05$                 -$                          1,697,856.48$         15,226,515.00$        16,924,371.48$         -$                          -$                            

1/04/2023 30/04/2023 30 15,226,515.00$        47.07% 3.27% 0.107% 489,716.71$                 -$                          2,187,573.19$         15,226,515.00$        17,414,088.19$         -$                          -$                            

1/05/2023 31/05/2023 31 15,226,515.00$        45.39% 3.17% 0.104% 490,960.80$                 -$                          2,678,533.99$         15,226,515.00$        17,905,048.99$         -$                          -$                            

1/06/2023 30/06/2023 30 15,226,515.00$        44.62% 3.12% 0.103% 468,378.44$                 -$                          3,146,912.43$         15,226,515.00$        18,373,427.43$         -$                          -$                            

1/07/2023 31/07/2023 31 15,226,515.00$        44.02% 3.09% 0.101% 478,534.39$                 -$                          3,625,446.81$         15,226,515.00$        18,851,961.81$         -$                          -$                            

1/08/2023 31/08/2023 31 15,226,515.00$        43.11% 3.03% 0.100% 470,215.02$                 -$                          4,095,661.83$         15,226,515.00$        19,322,176.83$         -$                          -$                            

1/09/2023 30/09/2023 30 15,226,515.00$        42.03% 2.97% 0.098% 445,425.25$                 -$                          4,541,087.08$         15,226,515.00$        19,767,602.08$         -$                          -$                            

1/10/2023 31/10/2023 31 15,226,515.00$        39.78% 2.83% 0.093% 439,315.29$                 -$                          4,980,402.37$         15,226,515.00$        20,206,917.37$         -$                          -$                            

1/11/2023 30/11/2023 30 15,226,515.00$        38.26% 2.74% 0.090% 411,257.51$                 -$                          5,391,659.88$         15,226,515.00$        20,618,174.88$         -$                          -$                            

1/12/2023 31/12/2023 31 15,226,515.00$        37.54% 2.69% 0.089% 418,114.10$                 -$                          5,809,773.99$         15,226,515.00$        21,036,288.99$         -$                          -$                            

1/01/2024 23/01/2024 23 15,226,515.00$        34.96% 2.53% 0.083% 291,776.48$                 -$                          6,101,550.47$         15,226,515.00$        21,328,065.47$         -$                          -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
RAD: 2022 - 616


	Correo_ Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Quindío - Armenia - Outlook
	1087548252 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
	JEFFERSON HALI RIVERA MARTINEZ   N° 8670087660
	JEFFERSON HALI RIVERA MARTINEZ  N° 8670087661
	JEFFERSON HALI RIVERA MARTINEZ   N° 7780088092

